2023 年 12 月8 日

各位
会社名  ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⾧ 大津賀 保信

(コード:4577 東証プライム市場)
問合せ先 経営企画室⾧  高 畠  浩 一

(TEL. 076-421-5665)

当社執行役員の異動及び当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年12 月8 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社執行役員の異動及び当社子会社（大和薬品

工業株式会社）の代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

氏  名 新 職 名 現 職 名

石
いし

田
だ

 徹
とおる

執行役員 生産本部⾧

兼 環境安全室⾧

執行役員 生産本部副本部⾧

生産本部⾧付

２．大和薬品工業株式会社の代表取締役の異動

氏  名 新 職 名 現 職 名

城
き

戸
ど

清
きよ

隆
たか

大和薬品工業株式会社 代表取締役社⾧

兼 ダイト株式会社 顧問

ダイト株式会社 常務執行役員

生産本部⾧ 兼 環境安全室⾧

大
おお

津
つ

賀
が

保
やす

信
のぶ

ダイト株式会社 代表取締役社⾧

兼 大和薬品工業株式会社 取締役

ダイト株式会社 代表取締役社⾧

兼 大和薬品工業株式会社 代表取締役社⾧

３．異動予定日

2024 年1 月1 日

以上